


Z Z Z Z okazji „Niedzieli Dobrego Pasterza” 6 maja gościliśmy w parafii kleryków WyŜszego 
Seminarium Duchownego w Legnicy. Klerycy wygłosili kazania w czasie mszy świętych a takŜe 
spotkali się i podzielili swoimi refleksjami z członkami śywego RóŜańca. Poprowadzili równieŜ 
NaboŜeństwo Majowe oraz spotkanie z ministrantami i młodzieŜą.

13131313 czerwca podczas NaboŜeństwa Fatimskiego ks. Ryszard Józków odprawił mszę świętą z 
okazji 25-lecia kapłaństwa oraz udzielił błogosławieństwa.

10101010 czerwca 2001r. do I Komunii Św. w Czernicy przystąpiło 13 dzieci.



I Komunia Święta w Czernicy 2001 rokI Komunia Święta w Czernicy 2001 rokI Komunia Święta w Czernicy 2001 rokI Komunia Święta w Czernicy 2001 rok

ks. Zbigniew Pędziwiatr
Cięciel Krystian, Cięciel Sylwia, Góralczyk Krzysztof, Grzegolec Jarosław, Kosicka Karolina, Majchrzak Magdalena, 

Smolnicka Natalia, Szablińska Angelika, Waleryk Andrzej, Wojtkiewicz Adrian, Wójcik Magdalena, Wydra 
Małgorzata, Zieliński Radosław



I Komunia Św. – Angelika Szablińska



Sprawozdanie za 2001 rok:Sprawozdanie za 2001 rok:Sprawozdanie za 2001 rok:Sprawozdanie za 2001 rok:Sprawozdanie za 2001 rok:Sprawozdanie za 2001 rok:Sprawozdanie za 2001 rok:Sprawozdanie za 2001 rok:
•Sakrament chrztu przyjęło 24 dzieci.
•Sakrament małŜeństwa zawarło 10 par.
•Zmarło 16 osób.

Sprawy gospodarcze:Sprawy gospodarcze:Sprawy gospodarcze:Sprawy gospodarcze:

Kościół parafialny w Czernicy:Kościół parafialny w Czernicy:Kościół parafialny w Czernicy:Kościół parafialny w Czernicy:

RRRRemont elewacji wewnętrznej kościoła, zamontowano kraty zabezpieczające w oknach i drzwiach oraz nową 
bramę wejściową na teren kościoła. 
Kolejne witraŜe ufundowali: z wizerunkiem patrona parafii – Św. Michała Archanioła rodzina Państwa Jóźków 
oraz z wizerunkiem Chrystusa objawiającego się siostrze Faustynie Państwo D. i M. Malinowscy. 
Pani Regina Moskała ufundowała nowy klęcznik do kaplicy M.B. Fatimskiej. Pani Regina Moskała ufundowała nowy klęcznik do kaplicy M.B. Fatimskiej. 
Rodzice dzieci przystępujących do I Komunii Św. ufundowali kapę złotą i fioletową. Został zakupiony i 
odrestaurowany, stylowy świecznik do paschału. Parafianie ufundowali witraŜ z symbolami sakramentu 
kapłaństwa w zakrystii. 

Kościół filialny w Chrośnicy:Kościół filialny w Chrośnicy:Kościół filialny w Chrośnicy:Kościół filialny w Chrośnicy:
Zakupiono nowe drzwi wejściowe oraz nowe kraty, wykonano remont posadzki, elewacji wewnętrznej oraz mensy 
ołtarza głównego. Odnowiono ławki w kościele, zakupiono i odrestaurowano nowy, stylowy świecznik do 
paschału. Zakupiono ornat jubileuszowy.

Plebania:Plebania:Plebania:Plebania:
Dokończono wymianę okien, wyremontowano kancelarię i umeblowano. Pomalowano wnętrze plebani. Wykonano 
ogrodzenie wokół terenu plebanii.



WitraŜ z wizerunkiem Chrystusa objawiającego się 
siostrze Faustynie ufundowany przez Państwa 

D. i M. Malinowskich.



WitraŜ z wizerunkiem patrona parafii – Św. Michała Archanioła ufundowany przez rodzinę Państwa Jóźków



WitraŜ z symbolami sakramentu kapłaństwa w zakrystii ufundowany przez Parafian



Klęcznik w kaplicy M.B. Fatimskiej ufundowany przez 
Panią Reginę Moskała 



Remont wnętrza kościoła Św. Jadwigi Śląskiej w Chrośnicy






